
Název výrobku

Charakteristika výrobku

Zařazení výrobku

1
obiloviny obsahující 
lepek

ne 8 skořáplové plody ne

2 korýši ne 9 celer ne

3
vejce a výrobky z 
nich

ne 10 hořčice ne

4 ryby ne 11 sezam ne

5
arašídy a výrobky z 
nich

ne 12 oxid siřičitý ne

6
sojové boby a 
výrobky z nich ne 13

lupina a výrobky z 
ní

ne

7 mléko ne 14 měkýši ne
informace GMO

energetická hodnota 528KJ  = 126 kcal
Sacharidy 31,4 g

z toho cukry 27,5 g
Tuky < 0,05 g

z toho nenasycené mk. < 0,05 g

bílkoviny < 0,05 g
sůl < 0,01 g
výrobek balen do plastových věder , hmotnost  obsahu 3 kg

Skladujte v neporušených obalech v chladném prostředí
chraňte před mrazem a před přímým světlem
Po otevření obalu spotřebujte do 10 dnů

výrobek neobsahuje geneticky modifikované suroviny

Global TS a.s. 
Koněvova 2660/141            

130 00 Praha 3
Boba star specifikace produktu

Boba star s broskvovou příchutí
Kuličky na bázi alginátu s broskvovou příchutí 

05.4 Dekorace, polevy a náplně 

použití výrobku
Výrobek je určen ke konzumaci i s volnou tekutinou. Ideální ozdoba 
a ochucení nápojů , dezertů, cukrářských  a gastronomických 
výrobků

Složení výrobku
Pitná voda , cukr,  modifikovaný škrob bramborový, kyselina: 
kyselina citronová, stabilizátory: alginan sodný,  mléčnan vápenatý, 
konzervant:  sorban draselný, rostlinné extrakty: extrakt z mrkve a 
jablek, extrakt ze světlice barvířské a citronu,  aroma

Informace o alergenech

Skladování

DMT
Doba minimální trvanlivosti  je 6 měsíců. Konec DMT je  uveden na 

etiketě v podobě ddmmrr

Vlastnosti

Elastické kuličky o průměru 5-8 mm v cukerném roztoku, s 
aromatizovaným sirupem uvnitř. Po skousnutí praskají.
barva oranžová
chuť a vůně typická pro broskve

výživové hodnoty             
100 g výrobku obsahuje

Balení


